
UCHWAŁA NR II/17/18
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 994, zm Dz.U. z 2018 r. poz.1000, poz. 1349 poz. 1432) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, 
poz. 1366 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   47 002,95 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę   3 000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 633 349,95 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 589 347,00 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 22 605 560,84  zł, w tym:

a) dochody bieżące 17 590 459,39 zł;

b) dochody majątkowe 5 015 101,45 zł;

2) Wydatki - 25 855 560,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 17 351 416,39 zł;

b) wydatki majątkowe 8 504 144,45 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości zł 3 250 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 250 000 zł.

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 456 456,39 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem
Nr 6.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wiśniewski

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



 

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 2



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 2



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 3



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 4



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 5



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 6



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 7



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 8



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 9



 

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 10



 

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 2



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 3



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 4



 

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 5



Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



 

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                     Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                                                                 do Uchwały Rady Gminy Grabowo   

                                                                                                                                                                                      Nr II/17/18  z dnia 14 grudnia  2018 r.                                                                                                                                                   

 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z 

Unii Europejskiej  na 2018r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

 

  750 

 

 

75095 

 

    6057 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

 2 116 149,00 

 

 

 

 

 

    6059 

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej   

Własne 

 

483 872,00 

 

 

 

   

                                  RAZEM 

  

 2 600 021 ,00 

801 80101 6067 

 

Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały  Własne 48 000,00 

  6069 

 

Wsparcie małych szkół- pomoce dydaktyczne TIK- SP Surały Własne 0,00 

   RAZEM 

 

 48 000,00 

 

  921 

   

  92195 

 

6057 

Budowa, adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich  w m. Ciemianka, 

Siwki, Konopki –Białystok, Surały i Milewo Gałązki z 

przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i młodzieży 

 

Własne 

 

  599 500,00 

  6059 Budowa, adaptacja i wyposażenie świetlic wiejskich  w m. Ciemianka, 

Siwki, Konopki –Białystok, Surały i Milewo Gałązki z 

przeznaczeniem na świetlice środowiskowe dla dzieci i młodzieży 

Własne 0,00 

                                    RAZEM  599 500,00 

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



   

900 90003 6057 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

Własne 1 581 844,00 

  6059 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie, ujęcia 

wody przy hydroforni w Gnatowie oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Grabowo 

Własne 670 954,00 

                                    RAZEM  2 252 798,00 

    

                               OGÓŁEM 

  

5 500 319,00 
 

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 2



                        Załącznik nr 6

Dział Rozdział §
Nazwa 

miejscowości
Kwota planu w zł

Bagińskie 13692,37

Ciemianka 15571,71

Golanki 11992,00

Grabowskie 14453,05

Grądy-Michały 10962,84

Grądy-Możdżenie 11052,34

Guty Podleśne 11320,81

Kamińskie 11768,28

Konopki-Monety 12077,00

Kownacin 10381,14

Kurkowo 14811,02

Łebki Duże 10873,35

Łebki Małe 9000,00

Łubiane 10828,60

Marki 10560,13

Milewo-Gałązki 12618,46

Pasichy 11589,29

Przyborowo 13647,62

Rosochate 9633,68

Siwki 10031,95

Skroda Wielka 15974,43

Stare Guty 13960,85

Świdry Podleśne 11768,28

Świdry-Dobrzyce 13871,35

Wojsławy 11007,59

Wiszowate 14453,05

Żebrki 11097,08

Konopki-Białystok 17452,67

Razem paragraf 346450,94

RAZEM DZIAŁ 359810,10

Grabowo 30000,00

                 do Uchwały Rady Gminy nr II/17/18

z dn.  14 grudnia 2018 r.

Plan funduszu sołeckiego na 2018 rok

900

605060016

60016 4300  Grabowo 13359,16

90015

600

6050Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 1



Razem paragraf 30000,00

RAZEM  DZIAŁ 30000,00

Gnatowo 11410,31

Rosochate 300,00

Razem paragraf 11710,31

Andrychy 12752,70

Konopki-Monety 6090,00

Razem paragraf 18842,70

Łebki Małe 2634,04

 

 

Razem paragraf 2634,04

RAZEM DZIAŁ 33187,05

Chełchy 14855,77

Surały 13155,41

Siwki 4823,22

Konopki-Białystok 624,84

Razem paragraf 33459,24

RAZEM DZIAŁ 33459,24

RAZEM 

ROZDZIAŁY
456456,39

921 92195 6050

900

90015 6050

90095 4300

90095

6060

4210

Id: A8FCE91E-004F-4D57-A188-1A2B3A9B95EC. Podpisany Strona 2




